
SP9-1956 - Stránka | 1 verze I

okna cc LEHKÝCH OBVODOVÝCH PlAStŮ

QS/K

1a L
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ě. SP9-1956

1.Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: 
Obchodní společnost: 
Sídlo:
IČO:
Telefon:
Servisní linka:
Bank. spojení: 
Zastupuje:

Pro věci technické:

Pro věci obchodní: 
Pro předání díla:

PKS okna a. s.
Brněnská 126/38, Žď árnad Sázavou 1, 591 01
652 76 507 DIČ: CZ65276507
566 697 301 (310) Fax: 566 697 392 (393)
800 23 00 24 E-mail: okna@oks.cz
Raiffeisenbank Č. ú.:

O bchodní společnost je zapsána v obchodním  rejstříku u K S Brno, oddíl B , vložka 1950 ze dne 30.5.1996.

1.2, Objednatel:
Obchodní spoleěnost/Jméno:
Sídlo/Bydliště:
IČO/RC/Dat.nar.:
Telefon, mobil:
Zastupuje:

CZ00279773
frantisek.iiraskv@vvsoke-myto.cz

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město , 56601 
00279773 DIČ:
465 466 124 E-mail:
Ing. František Jirásky - starosta

Zastoupený ve věcech smluvních:Ing. František Jiraský - starosta města (tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.iiraskv@vysoke-mvto.czl 
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla:

2. Předmět dodatku
2.1. Předmětem dodatku je zvýšení původní ceny plnění (SOD Č.SP9-1956 - SŠZ V. Mýto cena plnění 486.827,00 K č + D PH) z důvodu 

rozšíření díla. Rozdíl dodatku činí 67.008,00 K č + D PH - viz cenová nabídka č. P900293-C, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto 
dodatku. (CN P900293-A zůstává beze změn a je také přílohou tohoto dodatku).

2.2. U vedené zm ěny platí za předpokladu, že tento dodatek bude podepsán a vrácen zhotoviteli do: 20.05.2019

2.3. O bjednatel se zavazuje od zhotovitele dílo převzít a zaplatit za ně tuto dohodnutou cenu plnění ve výši:

Cena díla bez DPH: P900293-C 67.008,00 Kč

Cena díla bez DPH: P900293-A 486.827,00 Kč

Cena díla celkem bez DPH: 553.835,00 Kč

Sazba DPH: 21 % DPH bude účtované dle platných předpisů v době realizace zakázky

O bjednatel prohlašuje, že budova SŠZ a D M  na adrese G en. Závady 118 ve V ysokém M ýtě je objednatelem používána k ekonom ické 
činnosti a ve sm yslu inform ace G FŘ a M FČR ze dne 9.11.2011 bude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti podle § 92e zákona č.235/2004 Sb. Zákon o D PH . Podle §92e zákona o D PH se systém  přenesení daňové povinnosti použije 
u stavebních prací vym ezených v klasifikaci CZ-CPA 41až 43.

2.4. O statní ustanovení sm louvy o dílo ze dne 04.04.2019 zůstávají tím to dodatkem  č. 1 nedotčena a nem ění se.

2.5. Tento dodatek č.l nabývá platnosti okam žikem jejího podepsání poslední ze sm luvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v 
registru sm luv.

2.6. Tento dodatek ě. 1 se uzavírá na základě usnesení Rady m ěsta V ysokého M ýta č. 101/17 ze dne 1. 2. 2017, kterým  Rada m ěsta svěřuje 
na základě § 102 odst. 3 zákona ě. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů starostovi m ěsta V ysokého M ýta rozhodování o uzavírání 
sm luv, u nichž sjednaná cena nepřesahuje částku 500.000 K č bez D PH, a to včetně uzavírání dodatků ke sm louvám v případě, že 
dodatečné práce po započtení případných m éně prací nepřesáhnou 30%  ceny původní zakázky.

2.7. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jeho podepsání dvě vyhotovení.

2.8. Sm luvní strany se dohodly, že M ěsto V ysoké M ýto bezodkladně po uzavření tohoto dodatku č. 1 zajistí jeho uveřejnění v registru sm luv 
vedeného M inisterstvem vnitra ČR.

2.9. V  případě, že objednatel dle bodu 2.8 nezveřejní tento dodatek č.l k SO D SP9-1956 do 31.5.2019 v registru sm luv vedeného 
M inisterstvem vnitra ČR, m á zhotovitel nárok na posun term ínu plnění nejm éně o vzniklý počet dnů prodlení se zveřejněním sm louvy 
po datu 31.5.2019 a dle jeho m ožností navrhne nejbližší m ožný nový term ín plnění. Sm luvní strany zároveň berou na vědom í, že 
nebude-li sm louva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím  dnem  zrušena od počátku.

2.10. Zhotovitel konstatuje, že obsah přílohy č. 1 této sm louvy naplňuje znaky obchodního tajem ství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník) a nebude tak součástí zveřejnění.

mailto:okna@oks.cz
mailto:frantisek.iiraskv@vvsoke-myto.cz
mailto:frantisek.iiraskv@vysoke-mvto.cz
mailto:ondrei.halama@vvsoke-mvto.cz


'

SP9-1956- Stránka 12 verze 1


